
 

 

 
 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК БЕЛООСТРОВ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                     от 30.03.2018 г.                                                                    № 18 

 
Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские 

свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены 

товаров, работ, услуг)  к ним 

 

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года 

№ 926 "Об утверждении общих  правил определения требований к закупаемым заказчиками 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года № 927 "Об определении 

требований к закупаемым федеральными государственными органами, органами управления 

государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их территориальными 

органами и, федеральными государственными унитарными предприятиями отдельным видам 

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)" Местная администрация 

муниципального образования поселок Белоостров 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские 

свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, 

работ, услуг) к ним, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Постановление от «17» ноября 2016 года №61 «Об утверждении перечня отдельных 

видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные 

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним» считать утратившим 

силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу Местной 

администрации муниципального образования поселок Белоостров Чечина Д.Д. 

4. Постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере 

закупок. 
 

 

     

 

 Глава Местной администрации 

 муниципального образования 

 поселок  Белоостров                                                                                                        Д.Д. Чечин  

 
 

 
  

consultantplus://offline/ref=2C0C2DBB719CA18AC0D0493030978E041D1FD624E55FD004BAB93DB2F09425C2A29FCAB60C21C41CP8y7H
consultantplus://offline/ref=A5770D03A0E22AAD1BDE4A26338C48233C33D950A78702DC0111B18E1DN0F0I
consultantplus://offline/ref=A5770D03A0E22AAD1BDE4A26338C48233C33D950A78702DC0111B18E1DN0F0I

